

# BIOPH +

## BIOPH Footcare

Ett medicinskt fotbad för behandling av fotsvamp, förhårdnader, hälsprickor och torra fötter.

Bevisat effektiv redan efter en veckas behandling. Skonsam mot människa och miljö.

Parfymfri och utan konserveringsmedel.



## Friska fötter på riktigt!

Vår filosofi bygger på att huden i grunden har en utmärkt förmåga att förhindra infektioner, läka och reparera sig själv.

BIOpH Footcare tar bort det som inte skall vara på huden och skapar bästa förutsättningar för huden att läka. Produkten aktiveras i kontakt med vatten och bildar en syreexplosion. Lösningen rengör, exfolierar och tar bort döda hudceller och skapar en ogynnsam miljö för bakterier, virus och svamp på huden.

BIOpH Footcare har en bevisad effekt i kliniska studier med goda resultat redan efter en veckas användning. Den är även bevisat säker att använda\*

BIOpH Footcare är vegansk och fungerar utmärkt både på kliniken och för hemmabehandlingar. Genom att produkten är i granulatform och blandas med vatten vid användning undviker vi onödiga transporter av vatten. Efter användning återstår endast vatten och syre som restprodukter.

\*i sällsynta fall kan snabbt övergående klåda och rodnad uppstå.



## Steg-för-steg

1. Häll upp ca 3 liter ljummet vatten (ca 38 °C) i ett rent kärl
2. Tillsätt 1 msk (15 ml) BIoPH Footcare i vattnet
3. Placera omgående dina fötter i fotbadet
4. Bada dina fötter i ca 20 minuter
5. Torka av dina fötter med en ren handduk
6. Avsluta gärna med att smörja in dina fötter med BIoPH Foot cream

För bästa resultat, upprepa varje dag under 7 dagar. Därefter varannan dag i ytterligare 2 veckor. Fortsätt därefter behandlingen vid behov för att bibehålla en god fothälsa över tid.

Tips! Fotsvamp och nagelsvamp kan vara svåra att bli av med och det är därför viktigt att behandla även skorna. Spraya insidan av skon med BIoPH Antifungal shoe spray- en skospray som effektivt bryter ned dålig lukt och dödar svampsporer och bakterier.



## Sortiment



### BIOpH Footcare

Ett medicinskt fotbad för behandling av fotsvamp, hälsprickor och förhårdnader. Effekten startar när granulatet kommer i kontakt med vattnet, vilket gör att fötterna bör placeras i badet direkt när granulatet tillsatts. Kommer effektivt åt överallt på foten utan att kladda.



### BIOpH Foot cream

En vårdande fotkräm som återfuktar huden och gör den mjuk och len. Innehåller mandelolja, aprikoskärnolja och menthol. Krämen absorberas snabbt utan att kladda.



### BIOpH Antifungal shoe spray

En skospray som tar bort svamp och dålig lukt på insidan av dina skor. Sprayen förhindrar återinfektion av fotsvamp då svampsporer kan överleva länge i skorna. Fungerar som ett desinfektionsmedel för att avlägsna svampsporer, bakterier och andra mikroorganismer som orsakar fotsvamp, nagelsvamp eller dålig lukt.



### BIOpH Inflatable foot bath

En uppblåsbar fotbalja som är mjuk och bekväm att bada fötterna i. Håller temperaturen på vattnet tack vare de luftisolerande väggarna. Baljan tar minimalt med plats och är lätt att bära även när den är fylld med vatten. Smidig att ta med på resan och enkel att rengöra.



### BIOpH Washing tablets

Högre koncentrerat tvättmedel i tablettform för träningskläder, strumpor och underkläder. Bryter effektivt ned dålig lukt i textilier och tvättmaskin redan vid låga temperaturer.

Nästa besök : \_\_\_\_\_ den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_\_